
Stránka 1 z 10

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

Město Znojmo
se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
IČO: 00293881
DIČ: CZ002983881
zastoupené: Mgr. Františkem Koudelou, starostou
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Znojmo
číslo účtu: 224741 / 0100
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:

na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“)

a

ENGEL s.r.o.
se sídlem: Mikšíčkova 1129/44, 615 00 Brno
IČO: 46979727
DIČ: CZ46979727
Zastoupen: Ivo Engel, jednatel

na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“)

(Dále jen kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření této KUPNÍ SMLOUVY (dále jen „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající jako vybraný dodavatel veřejné zakázky malého rozsahu se zavazuje za podmínek
stanovených v této smlouvě odevzdat kupujícímu věc, která je předmětem koupě v množství,
jakosti a provedení, jež je blíže specifikováno v nabídce prodávajícího podané dne 10. 10. 2024
(dále jen „nabídka“) v rámci zakázky zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, s názvem „Nákup pracovních stanic pro
zaměstnance 5“, referenční číslo zakázky VZ2024-037-OTE-KTI, a převést na něj vlastnické
právo k předmětu koupě. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj
prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1.2 Předmět koupě je dále specifikován v příloze smlouvy - Specifikace předmětu VZ.



 
Stránka 2 z 10 

 

 

II. Dodání předmětu koupě  

2.1 Prodávající je povinen odevzdat předmět koupě na sjednaném místě plnění, kterým je sídlo 
kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy, a to společně s doklady, které se k předmětu 
koupě vztahují nejpozději do 20. 12. 2024.  

2.2 Termín dodání a odevzdání předmětu koupě se prodávající zavazuje oznámit písemně 
(případně elektronickou komunikací) kupujícímu nejméně deset pracovních dnů předem a 
kupující prodávajícímu příslušný termín potvrdí.  

2.3 Kupující si vyhrazuje osobní převzetí předmětu koupě a provedení kontroly předmětu koupě. 
O tomto převzetí sepíší prodávající a kupující Protokol o převzetí předmětu koupě, který bude 
obsahovat zejména: 

• popis předmětu koupě, 

• záznam o úplnosti dokladů dodaných s předmětem koupě, 

• záznam o zjištění vad v množství, kvalitě a jakosti předmětu koupě, 

• vytknutí zjištěných vad, 

• výzva k odstranění vad, způsob a čas k odstranění vad, 

• datum, jména a podpisy oprávněných osob. 

2.4 Předmět koupě je považován za odevzdaný kupujícímu až v okamžiku podpisu Protokolu o 
převzetí předmětu koupě kupujícím i prodávajícím.  

2.5 Kupující není povinen předmět koupě převzít v případě výskytu podstatné vady předmětu 
koupě. Za podstatnou vadu se považuje taková, která brání řádnému užívání předmětu koupě 
a činí jej pro kupujícího neupotřebitelný. Kupující není povinen předmět koupě převzít 
v případě, že zjistí mnohost vad a to nejméně pět vad v množství, kvalitě či jakosti na 
předmětu koupě jako celku.  

 

III. Kupní cena 

3.1 Kupní cena je cenou smluvní, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a činí: 

 

1 632 000 Kč bez DPH 

(slovy: jeden milion šest set třicet dva tisíc korun českých) 

DPH 342 720 Kč 

(slovy: tři sta čtyřicet dva tisíc sedm set dvacet korun českých) 

Cena včetně DPH 1 974 720 Kč 

(slovy: jeden milion devět set sedmdesát čtyři tisíc sedm set dvacet korun českých) 

 (dále jen „kupní cena“) 

3.2 Kupní cena stanovená dle bodu 3.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu předmětu koupě včetně 



 
Stránka 3 z 10 

 

příslušenství, a dále zahrnuje zejména dopravné předmětu koupě a dodání dokumentace k 
předmětu koupě. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. 

 

IV. Platební podmínky a fakturace  

4.1 Kupujícím nebudou za dodání předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před dodáním 
předmětu koupě.  

4.2 Kupní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury. Splatnost faktury je smluvními 
stranami dohodnuta na 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne řádného doručení faktury 
kupujícímu. Podkladem a podmínkou pro vystavení řádné faktury bude: písemný, 
odsouhlasený a zástupcem kupujícího jednajícím ve věcech technických, podepsaný předávací 
protokol o odevzdání předmětu koupě bez zjevných vad.  

4.3 Faktura bude vystavena nejpozději do 5. dne po dni uskutečnění zdanitelného plnění a bude 
obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o DPH a zákonem č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat 
správné údaje či bude neúplná, je kupující oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě do data její 
splatnosti prodávajícímu. Prodávající je povinen takovou fakturu opravit, aby splňovala 
podmínky stanovené v tomto odstavci tohoto článku smlouvy. Lhůta splatnosti běží u 
opravené faktury od začátku. 

 

V. Prohlášení, práva a povinnosti smluvních stran 

5.1 Prodávající prohlašuje, že před podpisem této smlouvy řádně překontroloval předané 
materiální podklady a zadávací dokumentaci a všechny nejasné podmínky pro dodání 
předmětu koupě či jeho části si vyjasnil s kupujícím. 

5.2 Prodávající je povinen postupovat při plnění této smlouvy s odbornou péčí; zavazuje se při 
plnění předmětu koupě postupovat poctivě, pečlivě a s odbornou péčí, jak je vymezena v § 5 
odst. 1 občanského zákoníku s použitím každého prostředku, kterého vyžaduje povaha 
předmětu koupě, podle pokynů kupujícího a v souladu s jeho zájmy, které jsou prodávajícímu 
známy nebo je musí znát či předpokládat. 

5.3 Prodávající nesmí bez písemného souhlasu kupujícího použít pro dodávku jiné výrobky, 
materiály a technologie než ty, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. Prodávající nesmí 
bez dohody s kupujícím samostatně provádět změny oproti zadávací dokumentaci. Náhrada 
výrobků tvořících předmět koupě je možná pouze po doložení jejich podrobnější specifikace 
a odsouhlasení zpracovatelem zadávací dokumentace. 

5.4 Prodávající se zavazuje a ručí za to, že pro dodaný předmět koupě nebude použit materiál, 
o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak prodávající učiní, 
je povinen na písemné vyzvání kupujícího provést okamžitou nápravu a zároveň prodávající 
nese veškeré náklady s tím spojené.  

 

VI. Záruka za jakost 

6.1 V rámci záruky prodávající garantuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti a bude odpovídat 
požadavkům kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci a ve smlouvě. 

6.2 Délka záruční doby je dohodou smluvních stran sjednána na 5 let na celou sestavu, 3 roky na 
baterii. Běh záruční doby začíná ode dne odevzdání předmětu koupě kupujícímu. Záruka je 
ověřitelná na webových stránkách výrobce po zadání výrobního/sériového čísla. 



 
Stránka 4 z 10 

 

6.3 Poskytnutá záruka se vztahuje na všechny části, součásti a příslušenství předmětu koupě. 

6.4 Záruka se vztahuje na funkčnost předmětu koupě, jakož i na jeho vlastnosti požadované 
kupujícím. 

6.5 Prodávající se zavazuje zajistit u výrobce po dobu záruční doby technickou podporu v 
následujícím rozsahu: 

- telefonická technická podpora,  
- dostupnost podpory 8x5,  
- oprava do následujícího pracovního dne.  

 
6.6 V případě odstranění vady zboží či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou 

bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční doba v délce dle bodu 6.2 
tohoto článku smlouvy, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění 
(věci) výrobcem. Po dobu od nahlášení vady zboží kupujícím výrobci až do řádného odstranění 
vady zboží výrobcem neběží záruční doba s tím, že doba přerušení běhu záruční doby bude 
počítána na celé dny a bude brán v úvahu každý započatý kalendářní den. 

6.7 O reklamačním řízení budou kupujícím pořizovány písemné zápisy ve dvojím vyhotovení, z 
nichž jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran. 

 

VII. Smluvní pokuta 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení čl. II. odst. 2.2 smlouvy 
prodávajícím, je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského 
zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý i započatý den 
prodlení. 

7.2 Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy kupující neuhradí bez zjevného důvodu kupní 
cenu do data splatnosti, může prodávající uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 
občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky, a to za každý i započatý 
den prodlení.  

7.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení povinností stanovených dle této smlouvy 
uvedených v článku II. odst. 2.3, v článku V. odst. 5.2, odst. 5.3, odst. 5.4 smlouvy prodávajícím 
je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč, a to za každé porušení smlouvy zvlášť, a to i opakovaně. 

7.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s plněním povinností uvedených v článku VI. 
odst. 6.5, smlouvy prodávajícím je kupující oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a 
násl. občanského zákoníku smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za každý den prodlení. 

7.5 Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně 
doručena písemná výzva k jejímu zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě.  

7.6 Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné 
výši. 

 

VIII. Nabytí vlastnického práva a nebezpečí škody na předmětu koupě 

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu koupě okamžikem odevzdání předmětu koupě 
ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 2.4 smlouvy. 



 
Stránka 5 z 10 

 

8.2 Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího v okamžiku odevzdání předmětu 
koupě ve smyslu ustanovení čl. II. odst. 2.4 smlouvy. 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

9.1 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího 
k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: jestliže se 
prodávající dostane do prodlení s dodáním předmětu koupě, ať již jako celku či jeho 
jednotlivých částí, ve vztahu k termínu dodání předmětu koupě dle této smlouvy, které bude 
delší než sedm kalendářních dnů a dále zjištěním podstatných vad tak, jak jsou uvedeny v čl. 
II. odst. 2.5 smlouvy. 

9.3 V případě odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího vzniká kupujícímu vůči prodávajícímu 
nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených kupujícím nad kupní cenu 
za dodání předmětu koupě) vynaložených na dodání předmětu koupě a na úhradu ztrát 
vzniklých prodloužením termínu dodání předmětu koupě. Nárok kupujícího účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu tím nezaniká. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

10.1 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

10.2 Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou se budou 
řídit právním řádem České republiky. Tato smlouva jakož i právní vztahy touto smlouvou 
neupravené se řídí úpravou občanského zákoníku. 

10.3 Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny dohodou smluvních stran a nebude-li 
dohody, pak podle platné právní úpravy věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

10.4 V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena 
ostatní ustanovení této smlouvy. 

10.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku.  

10.6 Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) a § 13 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů 
(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu 
doklady o dodávkách zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude 
prodávající povinen požadovat po svých dodavatelích. 

10.7 Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnými dodatky řádně očíslovanými 
vzestupnou číselnou řadou a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Dodatky jsou vyhotovovány a podepisovány v elektronické podobě v jednom vyhotovení, 
přičemž obě smluvní strany obdrží elektronický originál dodatku.  



 
Stránka 6 z 10 

 

10.8 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

10.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

10.10 Nedílnou součástí smlouvy je tato příloha:  

Příloha – Specifikace předmětu VZ 

10.11 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim znám 
význam jednotlivých ustanovení této smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je 
výše uvedeno, připojují své elektronické uznávané podpisy. 

10.12 Uzavření této smlouvy schválila Rada města Znojma na její schůzi konané dne 29. 10. 2024, 
usnesením č. 104/2024, bodem č. 3378. 

 

 

Za kupujícího:     Za prodávajícího: 

 

 

 

____________________________  ___________________________ 
Mgr. František Koudela, starosta    Ivo Engel, jednatel 
  

Ivo 
Engel

Digitálně 
podepsal Ivo 
Engel 
Datum: 
2024.11.04 
11:46:32 +01'00'

Elektronický podpis: 4.11.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. František Koudela
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 1.9.2027 14:06 +02:00



 
Stránka 7 z 10 

 

Příloha smlouvy – Specifikace předmětu VZ 
 

Notebook vč. klávesnice a myši 60ks 
Položka 

specifikace Požadované vlastnosti 
Splnění Ano / Ne 

( typ / model ) 
Nabízený 
notebook zadejte výrobce a typ / model 

Asus 
ExpertBook B3 

CPU 

označení CPU Intel Core 
i5-1350P 

bodové hodnocení z nezávislých stránek ke dni vyhlášení min. 18.500 
bodů ( www.cpubenchmark.net – aktuální screen CPU modelů níže) 
s podporou správy Intel V-Pro (min. verze Essential) nebo s podporou 
správy AMD Ryzen PRO 
požadováno v aktuální výrobní řadě : 
CPU uvedeno na trh Q1/2023 a později 

Display Min. 15" FullHD (rozl. 1920x1080), IPS panel,  min. 400 nitů 
matné provedení (nesmí být lesklý) 

16“, WQXGA (2560 
x 1600) 16:10, IPS 
panel, 500 nitů, 
matné provedení 

Bezdotykové – dotykové (uvést variantu) bezdotykové 

Grafická karta 
Integrovaná GPU – uvést označení integrované / dedikované GPU 

Integrované – Intel 
UHD graphics 

Kamera 
HD Kamera s mikrofonem 

HD kamera 
s mikrofonem 

RAM 16GB - DualChannel 16GB – Dualchannel 

HDD 
M.2 256GB PCIe NVMe 

M.2 256GB PCIe 
NVMe 

Baterie a 
napájení 

baterie s min. výdrží 8h kancelářské práce 
Baterie s výdrží 8h 
kancelářské práce 

adaptér dostačující pro bezproblémový chod a nabíjení při plném 
výkonu notebooku 

adaptér dostačující 
pro bezproblémový 
chod a nabíjení při 
plném výkonu 
notebooku 

Bezdrátová 
komunikace 

WiFi s podporou standardu 802.11ax nebo také označována jako WiFi 
6. generace  
Bluetooth 5.2 

Wi-Fi 6E(802.11ax) 
(Dual band) 2*2 + 
Bluetooth® 5.3 
Wireless Card 
(Vpro) 

Klávesnice 
podsvícená klávesnice CZ s numerickou částí 

podsvícená 
klávesnice CZ 
s numerickou částí 

porty pro 
připojení 
periferií 

min. USB typ C (min. 1x s napájením a portem DisplayPort) – vypsat 
počet portů 

1x USB 3.2 Gen 2 
Type-C support 
power delivery 
1x Thunderbolt™ 4, 
compliant with 
USB4, supports 



 
Stránka 8 z 10 

 

display / power 
delivery 

min. USB typ A – vypsat počet portů  2 

min. 4x celkový počet USB portů  (USB typ C + USB typ A) – vypsat 
celkový počet portů 

4x USB z toho 
2x USB-C a 2x USB-
A 

1x HDMI nebo DisplayPort – napojení externího projektoru apod. 1x HDMI 

1x LAN Gigabit Ethernet RJ-45  
1x LAN Gigabit 
Ethernet RJ-45 

1x konektor pro připojení sluchátek + 1x mikrofon 
nebo 1x konektor pro připojení náhlavní soupravy 

1x konektor pro 
připojení náhlavní 
soupravy 

Materiál šasi 

Kov (nepřipouští se celoplastové šasi) 

Horní víko – kov 
Spodní část tvrzený 
plast 
Certifikace 
odolnosti MIL-STD 
810H 

SW 

OS Microsoft Windows 11 Pro, verze OEM – originální licence 
dodávaná od výrobce zařízení k zařízení. Licence uvedena v dodacím 
listu výrobce. 

OS Microsoft 
Windows 11 Pro, 
verze OEM – 
originální licence 
dodávaná od 
výrobce zařízení 
k zařízení. Licence 
uvedena v dodacím 
listu výrobce. 

Bezpečnost čtečka otisků prstů čtečka otisků prstů 

Klávesnice a 
myš 

druh připojení klávesnice i myši výhradně formou Bluetooth (úspora 
portů USB) 

druh připojení 
klávesnice i myši 
výhradně formou 
Bluetooth (úspora 
portů USB) 

klávesnice - rozložení kláves CZ, plnohodnotná (vč. Numerické části a 
běžným rozložením kláves insert, delete, home, end, pg down/up – 3 
vertikálně x 2 horizontálně) 

klávesnice - 
rozložení kláves CZ, 
plnohodnotná (vč. 
Numerické části a 
běžným rozložením 
kláves insert, 
delete, home, end, 
pg down/up – 3 
vertikálně x 2 
horizontálně) 

klávesnice - model a výrobce (pokud není stejný jako výrobce 
notebooku) 

Eternico Wireless 
KSB3002S - CZ/SK 

myš - min. 3 tlačítková se skrolovacím kolečkem 

myš - 4 tlačítková 
se skrolovacím 
kolečkem 

myš - model a výrobce (pokud není stejný jako výrobce notebooku) Natec HARRIER 2 



 
Stránka 9 z 10 

 

V případě, že klávesnice a myš nebudou stejného výrobce, jako 
výrobce notebooku, je nutné dodržet záruku 5 let 

Ano 

Záruka 

5 let ověřitelná záruka u výrobce na sestavu (notebook, nabíječka) 
formou opravy / výměny následující pracovní den, záruka od výrobce, 
jedno kontaktní místo na výrobce celé sestavy k nahlášení reklamace 

5 let ověřitelná 
záruka u výrobce na 
sestavu (notebook, 
nabíječka) formou 
opravy / výměny 
následující pracovní 
den, záruka od 
výrobce, jedno 
kontaktní místo na 
výrobce celé 
sestavy k nahlášení 
reklamace 

3 roky na baterii 5 let na baterii 

5 let služba ponechání HDD při výměně zařízení 

5 let služba 
ponechání HDD při 
výměně zařízení 

   

  



 
Stránka 10 z 10 

 

 
 

Monitor 60ks 
Položka 

specifikace Požadované vlastnosti 
Splnění Ano / Ne 

( typ / model ) 

Nabízený 
monitor Zadejte výrobce a typ / model 

(monitor NEMUSÍ být stejného výrobce, jako sestava notebooku) 

AOC Q27P3CV 

Display 

Min. 27“ úhlopříčka 27“ 
rozl. min. (W)QHD (2560x1440 px) nebo vyšší (4k, 5k, 8k) – strana 
nesmí klesnout pod minimální parametr 2560 px nebo pod 1440 
px 

QHD, 
2560x1440px 

formát 16:9 nebo 16:10 (zdroj – wikipedia.org - Rozlišení ) 16:9 

Vstupy 
1x USB-C  s DisplayPort 

1x USB-C  s 
DisplayPort 

1x DisplayPort 1x DisplayPort 
1x HDMI 1x HDMI 
1x RJ-45 1x RJ-45 

Výstupy 
Min. 4x USB 2.0 nebo vyšší – připojení periferií 
Min. 1x DisplayPort (připojení dalšího monitoru) 

4x USB 3.2 (Gen 2) 
1x DisplayPort 
(připojení dalšího 
monitoru) 

Ozvučení  
Integrované repro nebo součástí dodávky soundbar připevnitelný 
na monitor 

Integrované repro 

Kabely 

USB-C <> USB-C –propojení zařízení a monitoru 
Napajecí kabel 
DisplayPort <> DisplayPort (k propojení druhého monitoru) 

USB-C <> USB-C –
propojení zařízení 
a monitoru 
Napajecí kabel 
DisplayPort <> 
DisplayPort (k 
propojení 
druhého 
monitoru) 

Záruka 

5 let ověřitelná záruka u výrobce na monitor + repro formou 
opravy / výměny následující pracovní den, záruka od výrobce, 
jedno kontaktní místo na výrobce k nahlášení reklamace 

5 let ověřitelná 
záruka u výrobce 
na monitor + 
repro formou 
opravy / výměny 
následující 
pracovní den, 
záruka od 
výrobce, jedno 
kontaktní místo 
na výrobce k 
nahlášení 
reklamace 

 
 


